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Alugastrin 3 Forte 20 saszetek
 

Cena: 68,04 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Wyrób medyczny leczniczy

Marka Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Opakowanie 20 saszetek

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Alugastrin 3 Forte to wyrób medyczny, który wykazuje unikalne, potrójne działanie w leczeniu nawracającej zgagi:  - Ochrona żołądka i
przełyku - naturalny kompleks Mucosave tworzy ochronną warstwę powlekającą błonę śluzową żołądka i przełyku.  - Hamowanie
refluksu - w kontakcie z kwasem żołądkowym alginian staje się żelem, który zapobiega cofaniu się kwaśnej treści i hamuje refluks w
kierunku przełyku  - Redukcja nadkwaśności - węglan wapnia powoduje zmniejszenie kwasowości soku żołądkowego.  Alugastrin 3
Forte w postaci proszku do rozpuszczenia ma przyjemny waniliowy smak.  Działanie  Efekt zapobiega cofaniu się kwaśnej treści żołądka
do przełyku poprzez mechanizm fizycznego działania.  Skład  Mucosave,(ekstrakt z liści opuncji figowej i liści oliwki europejskiej),
alginian sodu, węglan wapnia, maltodekstryna, fruktoza, sukraloza, krzemionka, aromaty.  Sposób użycia  - Wsypać zawartość saszetki
do szklanki i napełnić do połowy wodą (niegazowaną),  - energicznie mieszać do uzyskania jednorodnej zawiesiny, a następnie wypić.  -
Zaleca się przyjmowanie jednej saszetki wieczorem przed snem.  - Druga saszetka może być przyjęta w ciągu dnia, po posiłku, w
przypadku takiej konieczności.  - Maksymalne zalecane leczenie to 30 dni.  Przeciwwskazania  Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze
składników. Obecność sodu w składzie wymaga ostrożności podczas stosowania u pacjentów z nadciśnieniem, niewydolnością serca
lub nerek. Biorąc pod uwagę brak odpowiednich badań i danych dotyczących stosowania u kobiet w ciąży i u dzieci w wieku poniżej 12
lat, należy zasięgnąć porady lekarza przed przyjęciem. Nie używać po upływie terminu ważności. Nie używać produktu jeśli opakowanie
jest uszkodzone lub naruszone. Nie należy przekraczać zalecanego dawkowania. Należy korzystać z produktu zgodnie z instrukcją
użytkowania.  
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